KONTRATE SHITJE KUQOTASH

Né Tirang, sot mé& 25.05.2021, u perpilua kjo kontrate shitje kuotash ndermjet :

SHITESI: Z.Sotir Stefa , i i biri i Pjeter-it, e dtl. 04.07.1968, lindur ne Kavaje e, me adrese
banimi Rruga Ndre Mjeda ,Pallatet “ Kristal 2 “ Gobina B/1, Ap. 4/8 Njesia Nr. 7 ,Tirane ,

madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me karte Identiteti me nr.personal
G80704030H dhe numer leternjoftimi 03425370 .

SHITESI: Z. Flamur Mema i biri i Murat-it, i datélindjes 28/12/1979, lindur ne
Xiberr,Burrel dhe banues ne Maminas, me adrese banimi Lalez, Maminas ,Durres, Shqiperi ,

madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me Pasaporte me numer BI1847489
dhe numer personal H91228003E.

BLERESI: ZNJ. Gjystina Kopshtari , e bija Zefi -s,i dtl. 26/11/1963, lindur ne Shkoder
dhe banues ne Tirane, me adrese banimi Rruga Arkitekt Sinani Vila 13, Tirane, Shqiperi ,

madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me Karte Identiteti me numer
028835851 dhe numer personal G36126063N.

Palét me vullnetin e tyre té lirg, t& ploté dhe n& mirékuptim t& ndérsjellé, me kérkuan redaktimin e
késaj kontrate, né& kushtet dhe me t& dhénat € méposhtme:

NENI 1
Objekti

Objekti i késaj kontrate &shté shitja e 20% (pesedhjete pérqind) t& kuotave t& Z. Sotir Stefa Ortak
i shogérisé *“ A.K.L.Tefa Group ” sh.p.k. me NIPT M01504036D dhe shitja e 30%(tridhjete
pérqind) z.Flamur Mema Ortak i shoqérisé “ A.K.L.Tefa Group ” sh.p.k. me NIPT M01504036D

né favor t& blerésit, Znj. Gjystina Kopshtari kundrejt gmimit t& pércaktuar né nenin 2 té késaj
kontrate.

NENI 2
Cmimi

2.1. Shitési Sotir Stefa ia shet kété pasuri blerésit kundrejt njé ¢mimi prej 300.000 (treqindmijé)
leke.

2.2. Shitesi Flamur Mema ia shet kete pasuri bleresit kundrejt nje ¢mimi prej 30.000 ( Pesedhjete
mije ) Leke

ey

-



NENI 3
Té ndryshme

5.1. Palét u porositén q& t& depozitojné kété kontraté€ n€ Qendrén Kombétare t& Regjistrimit;

5.2. Palét kontraktore marrin pérsipér te mos e pengojné ne asnjé rast njéra tjetrén ne pé&rmbushjen
e detyrimeve te tyre kontraktore, ne te kundért jané pérgjegjése per demet dhe mos
pérmbushjen kontraktore, ne zbatim te dispozitave te k&saj kontrate dhe te Kodit Civil.

5.3. Per ¢éshtjet apo paqartésité qe mund te lindin per objektin e késaj kontrate, interpretimi dhe
zgjidhja e tyre do te kryhet mbéshtetur n& Kodin Civil, Kreu III, neni 761 e vijues te tij.

5.4. Palét do t& pérpiqen t& zgjidhin me mirékuptim t& gjitha mosmarréveshjet qé mund t& lindin
pér shkak t& ekzekutimit t& ké&saj kontrate. Né rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me
mir&€kuptim kompetente pér zgjidhjen e tyre &shté Gjykata e Rrethit Gjygésor Tiranég,

Kjo Kontrata pasi u lexua nga palét, t& cilét e kuptojné, e pranojné pérmbajtjen e aktit dhe ¢
nénshkruajng até& pa vérejtje, duke véné emrin e mbiemrin.

SHITESI BLERISSI

Z. Sotir zi:..‘m§ Znj. Gjysting Kopshtari
z. Flamur Mema
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